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    -  RABCZAŃSKI PRZEGLĄD KOLĘD

2 lutego, w święto Ofiarowania Pańskiego, tradycyjnie zwane świętem Matki Boskiej
Gromnicznej, w kościele św. Teresy odbył się Rabczański Przegląd Kolęd.   
    -  Bo kto w UTW studiuje,

temu mózg się nie lasuje!
IV Ogólnopolska Zimowa Senioriada na Podhalu  
Ogólnopolska Zimowa Senioriada na Podhalu jest jedną z najciekawszych imprez

organizowanych w naszym mieście. 27 i 28 lutego odbyła się jej czwarta edycja.
...
Na str. 22 naszej gazety znajdą Państwo  relację Przewodniczącego Komitetu

Organizacyjnego Marka Szarawarskiego.
Wszystkie informacje związane z Senioriadą, w tym wyniki  indywidualne i drużynowe 

zamieszczone są na stronie internetowej  http://www.u3w.rabka-net.pl/senioriada2017.html
 
    -  XXIV "Serduszkowy wiersz" rozstrzygnięty

W święto zakochanych 14 lutego w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Rabce-Zdroju odbyło
się rozstrzygnięcie XXIV edycji konkursu „Serduszkowy wiersz”.   
    -  Rabczańskie teatry na Festiwalu Teatrów dla Dzieci 2017

W Nowohuckim Centrum Kultury w Krakowie odbył się Festiwal Teatrów dla Dzieci 2017.
Jedną z atrakcji festiwalu była wystawa przygotowana przez Teatr Lalek „Rabcio” z
Rabki-Zdroju, który jest jednym z jego gości.

Ale nie tylko „Rabcio” reprezentował Rabkę na tym festiwalu. Specjalizujący się
spektaklach najnajowych teatr „Chrząszcz w trzcinie”. także dwukrotnie zaprezentował się
najmłodszej, festiwalowej publiczności.

Spektakle „Rabcia” można na co dzień oglądać na jego rodzimej scenie, w sali przy ulicy
Orkana w Rabce-Zdroju. Repertuar teatru dostępny jest na stronie www.rabcio.pl.

Natomiast „Chrząszcz w trzcinie” na swoje spektakle zaprasza do Galerii „Pod Aniołem”, a
bieżące informacje znaleźć można na stronie www.facebook.com/chrzaszczwtrzcinie/   
    -  VII edycja konkursu Archiwum Wspomnień Jana Pawła II

Już tylko do 31 marca można zgłaszać się do udziału w kolejnej edycji ogólnopolskiego
konkursu dziennikarskiego Archiwum Wspomnień Jana Pawła II.

Więcej informacji na temat konkursu Archiwum Wspomnień Jana Pawła II można znaleźć
pod adresem www.wspomnieniajp2.pl   
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